
※1　会員の方は購入申込用紙にご記入の上、本部事務局までFAXにてお申し込みください。 請求書と共に書籍を発送いたします。
※2　会員外の方は購入申込用紙にご記入の上、本部事務局までFAXにてお申し込みください。
　　　 申込内容確認後に請求書を申込者にFAXし、入金確認後に書籍とFAXした請求書の原本を発送いたします。

（2025年版）

¥3,500

小　　　　　計 ¥0

¥3,000

¥4,000

¥4,000 ¥0

元請社員と職長のための手すり先行システム足場 点検マニュアル

書 籍 購 入 申 込 用 紙

　　会　　社　　名 　　所　　属 　　御 担 当 者

  御 住 所 （ 発 送 先 ）   電 話 番 号・FAX番号

単　価 冊 数 金　　額

FAX番号

電話番号

くさび緊結式足場の組立て及び使用に関する技術基準（認定編）

¥0

¥0

¥0

¥0

¥0

¥4,000 ¥0

¥3,500

¥5,000

〒

足場・型枠支保工設計指針

風荷重に対する足場の安全技術指針

書　　籍　　名

仮設機材認定基準とその解説

経年仮設機材の管理に関する技術基準と解説

仮設機材センターの総合管理に関するガイドライン

型枠支保工・足場工事計画作成参画者研修テキスト

初心者でもわかるくさび緊結式足場の設計 ¥3,500 ¥0

合　　　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　送　　　　　料 (送料は仮設工業会ＨＰから算出してください）

¥0

くさび式システム足場の組立て及び使用に関する技術基準（承認編） ¥4,000 ¥0

¥600 ¥0


